
Id: JOWID-RGLRG-DOXFB-ZNKXE-VOIFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 472/50/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetuj Powiatu Olkuskiego na 2011 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2011 rok nr II/29/2010 
Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2010 r., w związku z wnioskiem nr 0718/233/X/2011 z dnia 
21.10.2011 r. Dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Olkuszu 

Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala : 

§ 1. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, w dziale 852 Pomoc społeczna, o kwotę 17.588 PLN, 
w tym: 

1) rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, o kwotę 16.288 PLN, z tego : 

a) wydatki bieżące, o kwotę 16.288 PLN, w tym 

- wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 16.288 PLN, z tego: 

wynagrodzenia i składniki od nich naliczane, o kwotę 1.500 PLN, 

wydatki związane z realizalizacją ich statutowych zadań 14.788 PLN, 

2) rozdz. 85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, o kwotę 1.300 PLN, z tego: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 1.300 PLN, w tym 

- wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 1.300 PLN, z tego: 

wydatki związane z realizalizacją ich statutowych zadań 1.300 PLN, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 852 Pomoc społeczna, o kwotę 17.588 PLN, 
w tym: 

1) rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, o kwotę 16.288 PLN, z tego : 

a) wydatki bieżące, o kwotę 16.288 PLN, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 12.788 PLN, z tego: 

wydatki związane z realizalizacją ich statutowych zadań 12.788 PLN, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 3.500 PLN, 

2) rozdz. 85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, o kwotę 1.300 PLN, z tego: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 1.300 PLN, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 1.300 PLN, z tego: 

wydatki związane z realizalizacją ich statutowych zadań 1.300 PLN, 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 



Id: JOWID-RGLRG-DOXFB-ZNKXE-VOIFH. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

STAROSTA 

Jerzy Antoni Kwaśniewski


